
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Para-Meisterschaften
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

in Wuppertal vom 13.04.2024 bis 14.04.2024
Protokoll Seite: 1

Wettkampf 202 - 200m Lagen weiblich (Jugend-Finale)
Jugendwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
Mariia Yepifanova 2009 Aachener SV 06 02:34,43
Eleanor Motley 2010 Düsseldorfer SC 1898 02:34,44
Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 02:34,63
Anna Sotti 2010 SV Rhenania Köln 1919 02:37,53
Ida Huth 2011 TPSK 1925 e.V. 02:38,66
Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen 02:39,89
Annabelle Hintzen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,09
Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:40,17
Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,52
Chentong Xu 2010 SG Neuss 02:43,36

Jugendwertung 200m Lagen weiblich

Jugendwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und NRW-Jugendmeisterin 2024
Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund  02:29,80      

2. Vivien Russ  2009 SG Bayer  02:31,08      
3. Carla Baraniskin  2010 SG Dortmund  02:31,39      
4. Alica Radons  2010 SG Dortmund  02:31,60      
5. Mariia Yepifanova  2009 Aachener SV 06  02:34,43      
6. Eleanor Motley  2010 Düsseldorfer SC 1898  02:34,44      
7. Calla Berner  2011 SG Mönchengladbach  02:34,63      
8. Anna Sotti  2010 SV Rhenania Köln 1919  02:37,53      
9. Ida Huth  2011 TPSK 1925 e.V.  02:38,66      
10. Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen  02:39,89      
11. Annabelle Hintzen  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen  02:40,09      
12. Naya Johannknecht  2011 SV Blau-Weiß Bochum  02:40,17      
13. Anneke Göllner  2011 SV Blau-Weiß Bochum  02:41,52      
14. Chentong Xu  2010 SG Neuss  02:43,36      
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